РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 » ____11____ 2019 г.                                                                             № 368

«Об утверждении перечня потенциальных объектов террористических

посягательств и мест массового пребывания людей»

 Во исполнения Постановления Правительства Российской Федерации

от 25.03.2015г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий) и

в целях определения мест массового пребывания людей на территории МР

«Каякентский район», Администрация МР «Каякентский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень потенциальных объектов террористических

посягательств и мест массового пребывания людей на территории МР

«Каякентского района (приложение №1);

2. Руководителям учреждений и объектов входящий в Перечень,

организовать работу по разработке и принятию нормативно-правовых актов в

области обеспечения антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей, согласно Постановления Правительства РФ от 25.03.2015

г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности

таких мест и объектов (территорий);

3. Руководителю Аппарата администрации МР «Каякентский район»

Умарову У.Ш. опубликовать настоящее Постановление на страницах

районной газеты «Луч справедливости», разместить на официальном сайте

МР «Каякентский район» в сети интернет и ознакомить всех

заинтересованных лиц;

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Врио главы администрации

    МР «Каякентский район»                                                         Алациев Д.М.

Исп.: АТК Мирзаев К.К.

Приложение №1

к постановлению

МР «Каякентский район»

от « 20 »___11___2019 г. № 368

Перечень

потенциальных объектов террористических посягательств и мест массового

пребывания людей на территории МР «Каякентский район»

№

п/п

Наименование  Адрес

Учреждения образования

1 МКОУ «Алходжакентская

 СОШ»

368555 РД, Каякентский р-он,

с.Алходжакент  ул. Котрова, 1

2 МКОУ «Башлыкентская СОШ» 368555 РД, Каякентский р-он, с.

Башлыкент ул. Пушкина, 1

3 МКОУ «Гергинская СОШ» 368507 РД, Каякентский район, с.Герга.

ул.Ленина, 2

4 МКОУ «Дружбинская СОШ» 368565 РД, Каякентский район, с. Дружба

ул, Горького, 19

5 МКОУ «Джаванкентская СОШ» 368559 РД, Каякентский район, с.

Джаванкент

6 МКОУ «Капкайкентская СОШ» 368559 РД, Каякентский район, с.

Капкаякент ул, Ленина, 4

7 МКОУ «Каранайаульская СОШ» 368512 РД, Каякентский район, с.

Каранайаул ул, Родниковая, 26

8 МКОУ «Каякентская СОШ №1» 368554 РД, Каякентский район, с. Каякент

ул, Шихсаидова, 54

9 МКОУ «Каякентская СОШ №2» 368554 РД, Каякентский район, с. Каякент

ул, Гасаналиева, 12

10 МКОУ «Каякентская СОШ №3» 368554 РД, Каякентский район, с. Каякент

ул, Шихсаидова, 65

11 МБОУ «Нововикринская СОШ» 368560 РД, Каякентский район, с.

Новокаякент ул, Дахадаева, 39

12 МКОУ «Новокаякентская СОШ» 368550 РД, Каякентский район, с.

Нововикри ул, Салихова, 26

13 МКОУ «Первомайская СОШ №1» 368552 РД, Каякентский район, с.

Первомайское ул, Школьная, 85

14 МКОУ «Первомайская гимназия» 368552 РД, Каякентский район, с.

Первомайское ул, Ленина, 74

15 МКОУ «Сагасидейбукская СОШ» 368552 РД, Каякентский район,

с.Сагасидейбук  Ул.Молодежная

16 МКОУ «Усемикентская СОШ» 368562 РД, Каякентский район, с.

Усемикент ул, Ленина, 1

17 МКОУ «Утамышская СОШ» 368556 РД, Каякентский район, с.

Утамыш

18 МКОУ «Дейбукская  ООШ» Каякентский район, с.Дейбук

19 МКОУ «Новокаякентская начальная

школа – детский сад»

368560 Каякентский райн с. Новокаякент,

ул.Ю.Акаева, 1

20 МКОУ «Инчхенская НОШ» 368560 РД, Каякентский район, с.Инчхе

21 МКОУ ДОУ "Детский сад №1

с.Алходжакент"

368555 РД, Каякентский р-он,

с.Алходжакент  ул. Ленина д.14

22 МКОУ ДОУ "Детский сад №2

с.Алходжакент"

368555 РД, Каякентский р-он,

с.Алходжакент  ул. Алибекова

23 МКОУ ДОУ  "Детский сад

с.Башлыкент"

368555 РД, Каякентский р-он, с.

Башлыкент ул. Ленина,5

24 МКОУ ДОУ  "Детский сад с.Герга" 368507 РД, Каякентский район, с.Герга

ул. Родниковая,14

25 МКОУ ДОУ  "Детский сад с.Дружба" 368565 РД, Каякентский район, с. Дружба

ул, Горького,26

26 МКОУ ДОУ  "Детский сад

с.Каранайаул"

368512 РД, Каякентский район, с.

Каранайаул ул. Буйнакского, 1

27 МКОУ ДОУ  "Детский сад

«Юлдуз»с.Каякент"

368554 РД, Каякентский район, с. Каякент

ул. Шихсаидова,54

28 МКОУ ДОУ  "Детский сад

«Солнышко» с.Каякент"

368554 РД, Каякентский район, с. Каякент

ул. Шихсаидова,33 «а»

29 МКОУ ДОУ  "Детский сад

«Чебурашка» с.Новокаякент"

368560 РД, Каякентский район, с.

Новокаякент ул.П.Морозова,32

30 МКОУ ДОУ  "Детский сад

с.Первомайск"

368552 РД, Каякентский район, с.

Первомайское ул. Николаева,73

31 МКОУ ДОУ  "Детский сад «Радуга»

с.Первомайск"

368552 РД, Каякентский район, с.

Первомайское

32 МКОУ ДОУ  "Детский сад

с.Усемикент"

368562 РД, Каякентский район, с.

Усемикент ул.

33

МКОУ ДОУ  "Детский сад с.Утамыш" 368556 РД, Каякентский район, с.

Утамыш ул. Гамринского,19

Спортивные школы

 МКУ ДО «СДЮСШОР с. Каякент» с. Каякент, ул. Шихсаидова 43

 МКУ ДО «Каякентская районная

ДЮСШ»

с. Новокаякент, ул. Джабраилова 32

 МКУ ДО «Усемикентская ДЮСШ» с. Усемикент, ул. Ленина 39

 МКУ ДО «Нововикринская ДЮСШ» с. Новые Викри, ул. Салихова 12

 МКУ ДО «Сагасидейбукская ДЮСШ» с. Сагаси-Дейбук, ул. Батырая 1

 МКУ ДО «Первомайская ДЮСШ» с. Первомайское, ул. Пионерская 58

Учреждения культуры, отдыха и досуга

 Дом культуры села Алходжакент с. Алходжакент, улица Ш.Исмаилова, 2

 Дом культуры села Башлыкент с. Башлыкент, улица Ленина, 20

 Дом культуры села Герга с. Герга, улица Ленина

 Дом культуры села Джаванкент с. Джаванкент, улица Ленина, 5

 Дом культуры села Дружба с. Дружба, улица Интернациональная, 14

 Дом культуры села Капкайкент с. Капкайкент, улица Ленина, 10

 Дом культуры села Каранайаул с. Каранайаул, улица Родниковая,  24

 Дом культуры села Каякент с. Каякент, улица Шихсаидова

 Дом культуры села Ново-Викри с. Ново-Викри, улица Салихова, 19 «а»

 Дом культуры села Сагаси-Дейбук с. Сагаси-Дейбук, улица Комсомольская,

1 «а»

 Дом культуры села Усемикент с. Усемикент, улица Ленина, 16

https://kultura.dag.muzkult.ru/dk1
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk2
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk3
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk4
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk5
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk6
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk7
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk8
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk9
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk10
https://kultura.dag.muzkult.ru/dk11

 Дом культуры села Утамыш с. Утамыш, улица Буйнакского, 14

 МКУ ДО «ДШИ» с. Новокаякент с. Новокаякент, улица Джабраиловой, 32

 МКОУ ДО «КДШИ» с. Каякент с. Каякент, улица Шихсаидова, 52

 Отдел культуры администрации МР

«Каякентский район»

с. Новокаякент, улица Новая, 38

 Банкетный зал «Тавлу» с. Дружба, улица Орджоникидзе, 11

 Банкетный зал «Мариям» с. Каякент, улица Шихсаидова

 Банкетный зал «Шарифа» с. Каякент, улица Алибекова

 Банкетный зал «Лейла» с. Каякент, улица Шихсаидова

 Банкетный зал «Южный» ФАД «Кавказ» (в районе кольца)

 Банкетный зал «Империя» с. Новокаякент, улица Буйнакского 18а

 Банкетный зал «Розалия» с. Новокаякент, улица Буйнакского

 Банкетный зал «Парк культуры» с. Новокаякент, улица Буйнакского

 Банкетный зал «Каспий» ФАД «Кавказ»

https://kultura.dag.muzkult.ru/dk12
https://kultura.dag.muzkult.ru/dshi
https://kultura.dag.muzkult.ru/kdshi